
Uchwała Nr XL/313/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i 
Sportu w Masłowie

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2, i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2001 r. Nr13, poz.123 z późn. 
zm.) art. 7 ust. 1 ptk.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2001 
r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września 1998 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 76, poz.694 z późn. zm.) , ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze  fizycznej 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 81 poz. 889 z późn. zm.), § 28pkt 1 i 2 Statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Masłowie Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się w statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Masłowie stanowiącym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/132/08  Rady Gminy Masłów z dnia 28 lutego 2008 roku 
w sprawie zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kultury w Masłowie i nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Masłowie, następujące zmiany:
1. § 10 ust.12 otrzymuje brzmienie:

„ W zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji jest prowadzenie działalności 
upowszechniającej kulturę fizyczną wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez:”

2. W § 10 ust. 12 dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„ prowadzenie sekcji: piłki nożnej, piłki ręcznej, piłki siatkowej, piłki koszykowej – 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Masłowie .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.


